РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 06.10.2017  года                                     п.Велеса                                                     № 73 б

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
Рассмотрев  протокол публичных слушаний от 05.10.2017 по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, заключение о результатах публичных слушаний, руководствуясь ст. 40 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.04 «Градостроительный кодекс  Российской Федерации», Уставом муниципального образования Западнодвинское сельское поселение, в соответствии с Правилами землепользования и застройки Западнодвинского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Западнодвинского сельского поселения от 13.04.2012 г. № 5, администрация Западнодвинского сельского поселения, постановляет
           1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  в части уменьшения минимального размера  земельного участка с 0,04 га до 0,02 га включительно в  границах кадастрового квартала 69:08:0161201 (зона индивидуальной жилой застройки (Ж-1)) для ведения огородничества по адресу:  Тверская область, Западнодвинский район, д.Кучино.
           2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе «открытые данные поселений».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Западнодвинского сельского поселения:                                                           Н.А. Боркова